
www.holiday-link.com

BLUE CAVE AND FIVE ISLANDS -
SPLIT, STřEDNí DALMáCIE
Zveme vás na nezapomenutelný výlet s našimi loděmi,
abyste si užili krásné ostrovy a přírodní památky:
Modrá jeskyně, Zelená jeskyně, Stiniva a Hvar s
výletem lodí ze Splitu. Máme ty nejlepší, nové a kvalitní
lodě pro váš nezapomenutelný den na moři. Vydejte se
s námi na nezapomenutelné dobrodružství a navštivte s
námi oblíbené ostrovy: Hvar, Vis, Biševo, Budikovac,
Ravnik a Pekelné ostrovy během jediného dne.

Cena

Price for Adults

Price for Children (3 - 8)

Blue Cave and five islands
Riva
21000 Split
Chorvatsko

T: 00385 91 939 2074
E:
info@hellobluecave.com

Plán

DATA EXKURZE /
PROHLíDKY / AKTIVITY
01.04 - 31.10.

MíSTO A čAS ODJEZDU
Split. Riva | 08:00 (08:30 in
April and October)

MíSTO A čAS PříJEZDU
Split. Riva | 18:30 - 19:00



www.holiday-link.com

Informace

STRUčNý POPIS:
Název: Blue Cave and five islands
Doba trvání výletu / prohlídka / činnosti:: 11 až 15 hodin
Produkt nejlépe popisuje výraz: Příroda
Produkt zahrnuje: poznávání přírody / přírodních krás, foto safari, plavba, návštěva
ostrovů, prohlídka pobřeží, návštěva pláže / zátoky , návštěva jeskyně, guided tour
Krátce o výletu/prohlídce a nejzajímavější části: Zveme vás na nezapomenutelný
výlet s našimi loděmi, abyste si užili krásné ostrovy a přírodní památky: Modrá jeskyně,
Zelená jeskyně, Stiniva a Hvar s výletem lodí ze Splitu. Máme ty nejlepší, nové a kvalitní
lodě pro váš nezapomenutelný den na moři. Vydejte se s námi na nezapomenutelné
dobrodružství a navštivte s námi oblíbené ostrovy: Hvar, Vis, Biševo, Budikovac, Ravnik a
Pekelné ostrovy během jediného dne.

ROZVRH:

08:00 odjezd z centra Splitu / 4. a 10. v měsíci odjíždíme v 08:30
10:00 - 11:00 (1) ostrov Biševo, Modra Špilja – přestávka na kávu, prohlídka Modré Špilje

11:00 - 11:30 (2) ostrov Vis, Stiniva – volno ke koupání

12:30 - 13:30 (3) Ostrov Budikovac, Modrá laguna - potápění, opalování a koupání

13:45 - 15:20 (4) ostrovy Pakleni, záliv Palmižana (nebo Milna na Hvaru) - volný čas na
oběd a průzkum ostrova

15:30 - 16:30 (5) ostrov Hvar, město Hvar – volný čas na prohlídku města

18:30 - 19:00 - návrat do Splitu

CO VZíT SEBOU/OBLéCT:

Peníze na oběd a vstupenku do Modré jeskyně (cena pro dospělé 12,00 EUR na osobu od
01.04. - 19.06. / 11.09.-31.10 a 18,00 EUR od 20.06. - 10.09. Pro děti jsou vstupenky o 50
% levnější), plážové vybavení a náhradní oblečení.


